для Общества с ограниченной ответственностью

                                                                                                Руководителю
                                                                                                ООО «Водоканал»
                                                                                                Баранову Е.С.
                                                        Заявление.

Прошу Вас выдать технические условия на водоснабжение и канализирование

Объекта (как в праве собственности) по адресу (как в праве собственности)
Профиль деятельности  ___________________________

Водопотребление …… м3/месяц
Водоотведение …… м3/месяц
Подпись  ПЕРВОГО  руководителя.

                  ПЕЧАТЬ
для физических лиц:

                                                                                              Руководителю

                                                                                              ООО «Водоканал»

                                                                                               Баранову Е.С.

                                                                                               от _________________

                                                                                               адрес прописки _________

                                                              Заявление
Прошу Вас выдать технические условия на водоснабжение и канализирование.

Объекта _________________по адресу______________

Профиль деятельности ___________________________

Водопотребление……….м3/месяц.

Водоотведение ……….м3/месяц

Подпись

      для частного сектора

                                                                                              Руководителю

                                                                                              ООО «Водоканал»

                                                                                               Баранову Е.С.

                                                                                               от _________________

                                                                                               адрес прописки _________

                               ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать точку подключения частной водопроводной линии к системе   централизованного водоснабжения частного жилого дома по адресу:  г. Анжеро – Судженск,

                                                                                             подпись_____________

дата_____________
тел._________________________
приложение: свидетельсьво оправе на дом

                       паспорт